
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1

68109389744

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1130 ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ระหว่าง กม.39+610 - กม.42+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 30,480 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15000000 บาท

14911541.29 บาท

0573539000360 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทรายเพชร 14,905,000.00

งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1130 ตอน ป่า

ซาง - กิ่วสะไต ระหว่าง กม.39+610 - กม.42+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน

30,480 ตร.ม.)

1

0575533000718 บริษัท เชียงรายแลนด์ แอสโซซิเอทส์ จำกัด 14,909,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573539000360
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทราย

เพชร
681222009877 ชร.1/22/2569 18/12/2568 14,903,529.33 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


